[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПО НАКАЗАМ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

	22.10.2024
	г. Новосибирск
	№ 126

О предложениях депутатов Совета депутатов города Новосибирска и структурных подразделений мэрии города Новосибирска по реализации наказов избирателей

Рассмотрев вопрос о предложениях депутатов Совета депутатов города Новосибирска и структурных подразделений мэрии города Новосибирска по реализации наказов избирателей, комиссия РЕШИЛА:
1. Наказы избирателей с номерами:
[bookmark: _GoBack]19-00001, 19-00017, 19-00022, 19-00023, 19-00028, 19-00029, 19-00052,
19-00081, 19-00096, 19-00134, 19-00161, 19-00163, 19-00164, 19-00165, 19-00166, 19-00167, 19-00168, 19-00179, 19-00180, 19-00182, 19-00186, 19-00190, 19-00193, 19-00194, 19-00198, 19-00204, 19-00255, 19-00265, 19-00266, 19-00270, 19-00307, 19-00311, 16-134, 16-177, 27-00383, 30-00041, 30-00044, 34-00033, 41-00009,
41-00011, 41-00027, 41-00046, 41-00097, 50-00097, 50-00272, 50-00283, 50-00316, 50-00317, 50-00452, 50-00493, 50-00499, 50-006581 – исключить из плана мероприятий по реализации наказов избирателей на 2021 – 2025 годы;
36-00028 – изменить ответственного исполнителя за выполнение мероприятий по реализации наказа избирателей с администрации Октябрьского района города Новосибирска на департамент энергетики, жилищного и коммунального хозяйства города;
46-00236 – изменить ответственного исполнителя за выполнение мероприятий по реализации наказа избирателей с департамента транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города Новосибирска на администрацию Советского района города Новосибирска.
2. Рекомендовать мэрии города Новосибирска учесть настоящее решение комиссии при подготовке очередных изменений в план мероприятий по реализации наказов избирателей на 2021 - 2025 годы, утвержденный решением Совета депутатов города Новосибирска от 30.06.2021 № 175.

Председатель комиссии

В. А. Стрельников

image1.png